
 
 ESTADO DO PIAUÍ 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA 
 GABINETE DO PREFEITO 
  

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA - PI 
Rua Felipe Rodrigues Coelho n° 495 – Centro - CEP: 64758-000 - Queimada Nova - PI 
CNPJ: 41.522.202/0001-80 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO – PORTARIA Nº 124/2018 

 

Publicada no Diário Oficial dos Municípios na data de 04/01/2018 página 49, edição nº 

MMMCDLXXXIX.  

 

 

ONDE SE LÊ: 
 

 

PORTARIA Nº 124/2018, DE 03 DE JANEIRO DE 2017. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA, ESTADO DO PIAUÍ, no 

uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 74, VI, da Lei Orgânica do Município. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Exonerar a portaria 016/2017, onde se lê: 

Nomear o Senhor DEUSIMAR TEIXEIRA DA SILVA, portador do RG nº 382.981, SSP/PI, e 

CPF nº 180819913-87 para o cargo de DIRETORIA DE ARRECADAÇÃO E FISCALIZAÇÃO 

TRIBUTÁRIA – SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TESOURARIA, padrão CC-4. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a partir do dia 02 

de janeiro de 2017. 

Art.3º - Revogada s as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Queimada Nova - PI, aos 03 (três) dias do mês de janeiro de 2017. 

 

RAIMUNDO JÚLIO COELHO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

LEIA-SE: 
 

 

PORTARIA Nº 10/2018 

Ementa: Dispõe acerca de 

exoneração de servidor. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA, ESTADO DO 

PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e nos termos que dispõe a Lei Orgânica do Município. 

 



 
 ESTADO DO PIAUÍ 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA 
 GABINETE DO PREFEITO 
  

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA - PI 
Rua Felipe Rodrigues Coelho n° 495 – Centro - CEP: 64758-000 - Queimada Nova - PI 
CNPJ: 41.522.202/0001-80 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Exonerar o Sr. DEUSIMAR TEIXEIRA DA SILVA, inscrito no CPF/MF sob o nº 

180819913-87 do cargo de DIRETOR DE ARRECADAÇÃO E FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA – 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TESOURARIA, padrão CC-4. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao 

dia 02 de janeiro de 2018. 

Art.3º - Revogadas as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Queimada Nova, Estado do Piauí, em 19 de janeiro de 2018. 

 

 

 

RAIMUNDO JÚLIO COELHO 

Prefeito Municipal 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 


